

UBS Fund Management (Luxembourg) S.A.

Société anonyme 33 A, avenue J.F. Kennedy L-1855 Lussemburgo RCS Lussemburgo n. B 154210 (la "Società di gestione")

www.ubs.com

Avviso ai detentori di quote di

UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) (CHF hedged) I-A1-acc
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) (CHF hedged) I-X-acc
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-A1-acc
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-A1-acc
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-A1-dist
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-A2-acc
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-X-acc
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-X-dist
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) U-X-dist

La Società di gestione desidera informarLa che le seguenti classi di quote del comparto UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) (il "Comparto") saranno riaperte alle sottoscrizioni il giorno 12 luglio 2022 dopo l'orario limite:

UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) (CHF hedged) I-A1-acc	LU1331651429
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) (CHF hedged) I-X-acc	LU1415541744
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) (CZK hedged) I-X-acc	LU1676335794
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-A1-acc	LU0415179133
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-A1-dist	LU0804734944
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-A2-acc	LU0415179307
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-X-acc	LU0415180065
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) I-X-dist	LU0415179992
UBS (Lux) Bond Fund - Convert Europe (EUR) U-X-dist	LU0415180149

(le "Classi di quote")

- 1) A seguito di un'analisi regolare, la Società di gestione ha pertanto concluso che è nel migliore interesse dei detentori di quote esistenti procedere alla riapertura delle Classi di quote del Comparto alle sottoscrizioni e alle conversioni.
- 2) Questa decisione non incide né sulle valutazioni né sui rimborsi.
- 3) Gli avvisi ai detentori di quote vengono pubblicati su www.ubs.com/lu/en/asset_management/notifications e possono essere inviati via email ai detentori di quote che hanno fornito un indirizzo email a tale scopo. Qualora i detentori di quote non abbiano fornito un indirizzo email o se previsto dalla legge lussemburghese, dall'autorità di vigilanza lussemburghese o dai paesi di distribuzione interessati, gli avvisi verranno spediti per posta all'indirizzo del detentore di quote indicato nel registro dei detentori di quote e/o pubblicati in qualsiasi altra modalità consentita dalla legge lussemburghese.

Lussemburgo, 12 luglio 2022 l La Società di gestione